
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

  

2022. gada 23. februārī                                               Nr.   66 

                       (protokols Nr. 4,  16.§.) 

 

Par Raunas pamatskolas ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu  

un brīvpusdienu apmaksu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Raunas pamatskolas direktores E. 

Pumpuriņas iesniegumu par izmaiņām Raunas pamatskolas ēdināšanas pakalpojuma maksā 

un brīvpusdienu apmaksu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 7. punktu, 

21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var noteikt, ja tas 

nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par citiem 

pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, un Ministru kabineta 2019.gada 10. 

decembra noteikumiem Nr.614 “Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā 

paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai”, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 16.02.2022. atzinumu (protokols Nr. 4), atklāti balsojot ar 10 balsīm 

"Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, 

Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sekojošu maksu par Raunas pamatskolas ēdināšanas pakalpojuma 

sniegšanu no 2022. gada 1.marta: 

 

Nr. 

p.k. 

Nosaukums Mērvienība Ēdienreize Maksa, 

euro 

1. Raunas pamatskola Diena Pusdienas 1.- 4.klasei 

Pusdienas 5.- 9.klasei 

Pusdienas darbiniekiem 

1,05 

1,08 

2,70 

2. Raunas pamatskolas 

pirmsskolas grupas 

Diena Brokastis 1-2 gadīgie bērni 

Pusdienas 1-2 gadīgie bērni 

Launags 1-2 gadīgie bērni 

 

Brokastis 3-6 gadīgie bērni 

Pusdienas 3-6 gadīgie bērni 

Launags 3-6 gadīgie bērni 

0,42 

0,83 

0,44 

 

0,50 

1,01 

0,54 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


 

Pusdienas darbiniekiem 

 

1,30 

3. Raunas pamatskolas 

Drustu struktūrvienība 

Diena Brokastis 1.- 4.klasei 

Pusdienas 1.- 4.klasei 

 

Brokastis 5.- 9.klasei 

Pusdienas 5.- 9.klasei  

 

Pusdienas darbiniekiem 

0,54 

0,90 

 

0,55 

1,02 

 

2,20 

4. Raunas pamatskolas 

Drustu pirmsskolas grupas 

Diena Brokastis 1-2 gadīgie bērni 

Pusdienas 1-2 gadīgie bērni 

Launags 1-2 gadīgie bērni 

 

Brokastis 3-6 gadīgie bērni 

Pusdienas 3-6 gadīgie bērni 

Launags 3-6 gadīgie bērni 

0,39 

0,52 

0,32 

 

0,49 

0,69 

0,35 

 

2. Ar 2022.gada 1.martu saglabāt brīvpusdienas (no valsts budžeta noteiktajā apmērā 

un no pašvaldības budžeta) Raunas pamatskolā un Raunas pamatskolas Drustu 

struktūrvienībā 1.- 9.klašu izglītojamajiem, Raunas pamatskolas pirmsskolas un 

Raunas pamatskolas Drustu struktūrvienības pirmsskolas 5 - 6 gadīgo bērnu 

apmācības grupās, sedzot gan porcijas sagatavošanas izmaksas, gan produktu 

izmaksas. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Raunas pamatskolas direktore Evija Pumpuriņa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļai. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.martu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E.Avotiņš 


